latitudine et quadraginta pedatas in longitudine continente sito in Busco in viculo quodam tendente a domo habitationis quondam Engelberti Ludinc de Aggere in latere versus domum habitationis domine de Lake inter hereditatem Arnoldi de Dijest filii quondam Henrici de Mierbeke ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Wesel ex alio quod domistadium dictus quondam Lodekinus erga Henricum van der Scant ad censum acquisiverat prout in litteris atque in edificiis in domistadio existentibus hereditarie supportaverunt Johanni de Aggere cum litteris et iure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Berwout et Sceij datum (dg: feria 2a post undecim milium virginum) quinta post Luce.

BP 1175 f 051r 03 do 22-10-1394.

Walterus Spierinc zv Johannes Kuijst Wouters soen droeg over aan Johannes van de Dijk 1/8 deel dat aan voornoemde Johannes Kuijst gekomen was na overlijden van voornoemde Alveradis, sv voornoemde Johannes, in voornoemde hofstad en gebouwen. Transportant en zijn broer Willelmus die Buijster beloofden lasten af te handelen.

Walterus Spierinc filius Johannis Kuijst Wouters soen octavam partem dicto Johanni Kuijst de morte supradicte quondam Alveradis (dg: sue uxoris) sororis olim eiusdem Johannis successione advolutam in dicto domistadio et in edificiis in eodem consistentibus (dg: sup ven) #supportavit# Johanni de Aggere #cum litteris et iure# promittentes et cum eo Willelmus die (dg: Bust) Buijster frater dicti Walteri indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) impetitionem ex parte eorum dicti (dg: q) Johannis (dg: ..) Kuijst et quorumcumque heredum eiusdem Johannis Kuijst deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 051r 04 do 22-10-1394.

Agnes dvw Walterus Spierinc, svw voornoemde Alveradis, droeg haar 1/8 deel over aan Johannes van de Dijk.

Agnes filia quondam Walteri Spierinc cum tutore octavam partem sibi de morte dicte quondam Alveradis sue sororis successione advolutam in dicto domistadio cum suis edificiis (dg: promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) supportavit Johanni de Aggere cum litteris et iure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte [sui] deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 051r 05 do 22-10-1394.

Hermannus ..... zv Arnoldus Cleijnarts soen verkocht aan Godefridus zvw Hermannus Buc van Oesterwyc een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oisterwijk, die Elizabeth gnd ..... met Lichtmis beurde, gaande uit een huis, hofstad en tuin onder de vrijheid van Oisterwijk, tussen ..... .vw Gerardus Wangen enerzijds en een gemene weg anderzijds.